
Žaloba podaná dne 13. února 2013 — Walcher Meßtechnik 
v. OHIM (HIPERDRIVE) 

(Věc T-95/13) 

(2013/C 108/85) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Walcher Meßtechnik GmbH (Kirchzarten, Německo) 
(zástupce: S. Walter, Rechtsanwalt) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 13. prosince 2012 ve věci R 1779/2012-1; 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení včetně nákladů vznik
lých v průběhu odvolacího řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„HIPERDRIVE“ pro výrobky zařazené do tříd 7 a 9 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: částečné zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení č. 207/2009 

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 19. února 2013 — Ludwig Schokolade 
v. OHIM — Immergut (TrinkFix) 

(Věc T-105/13) 

(2013/C 108/86) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG (Bergisch 
Gladbach, Německo) (zástupci: S. Fischer a A. Brodkorb, 
advokátky) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Immergut GmbH & 
Co. KG (Elsdorf, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 13. prosince 2012 ve věci R 34/2012-1; 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení, včetně nákladů řízení 
vzniklých v řízení před odvolacím senátem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„TrinkFix“ pro výrobky zařazené do třídy 29, 30 a 32 — 
přihláška ochranné známky Společenství č. 9 045 634 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Immergut GmbH & Co. KG 

Namítaná ochranná známka nebo označení: národní slovní 
ochranná známka a slovní ochranná známka Společenství 
„Drinkfit“ pro výrobky zařazené do tříd 29 a 32 

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 42 odst. 2 a 3 nařízení č. 207/2009 

— porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009

CS C 108/36 Úřední věstník Evropské unie 13.4.2013


	Žaloba podaná dne 13. února 2013 — Walcher Meßtechnik v. OHIM (HIPERDRIVE)  (Věc T-95/13)
	Žaloba podaná dne 19. února 2013 — Ludwig Schokolade v. OHIM — Immergut (TrinkFix)  (Věc T-105/13)

